Să trăidscă, să văfjă pe credincioșii săi, să
vâdă întregă poporulă română, de care îlă lâgă
așa de strînsă sentimentele sale românescl și
totă trecutulă său, se-lă vedâ într’o stare mai
bună decâtă aceea, în care l’a adusă a<Ț vitrega
lui sdrte !

Brașovu, 11 (23) Aprilie 1887.

Dela Berlină și dela Parisă ne sosescă sciri
fdrte importante. încordarea, ce esistă ’între
Francia și Germania de faptă, și care cu tdte

declarările oficiale ale ambeloră guverne nu s’a
putută delătura, a fost pusă la o grea probă
printr’ună neașteptată incidență.